Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

профессионального образования

МОСКОВСКИЙ АВТОМОБИЛЬНО-ДОРОЖНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ (МАДИ)

Махачкалинский филиал

П Р И К А З

30.06.2014                                             Махачкала                                                   №18-ОД

«Об основаниях и снижении

стоимости платных образовательных

услуг при неисполнении или

ненадлежащем исполнении

обязательств по договору МФ МАДИ»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Установить в качестве основания для снижения стоимости платных

образовательных услуг: обнаружение недостатка платных образовательных

услуг, в том числе оказания их не в полном объеме, предусмотренном

образовательными программами (частью образовательное программы).

2. Определить следующий порядок снижения стоимости платных

образовательных услуг:

а) безвозмездного оказания образовательных услуг;

б) соразмерного уменьшения стоимости оказанных платных образовательных

услуг;

в) возмещения понесенных заказчиком расходов по устранению недостатков

оказанных платных образовательных услуг своими силами или третьими

лицами.

Заместителю директора Махачкалинского филиала МАДИ Тагирову М.К.

довести содержание Приказа до сведения работников Махачкалинского

филиала МАДИ и обеспечить его исполнение.

         Директор Махачкалинского

         филиала МАДИ                                                                             Гасанов Г.М.